
Управління освіти і науки Сумської міської ради 

Комунальна установа 

Сумська спеціалізована школа І –ІІІ ступенів № 25,  

м. Суми Сумської області 

вул. Декабристів, 80, м. Суми, 40013,  тел. (0542) 61-82-55 

e-mail: ssh25sumy@ ukr.net  Код ЄДРПОУ 21117479 

 

НАКАЗ 

31.05.2022         № 89 

Про  зарахування здобувачів освіти до 1-х класів 

На підставі наказу МОН України від 16.04.2018 №367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», заяв батьків до освітнього закладу  

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати здобувачів освіти до 1-х класів: 

 

 

1. Тве. П. 

2. Сік. М. 

3. Каш. Н. 

4. Оде. С. 

5. Сер. З. 

6. Сту. М. 

7. Нон. Р. 

8. Без. О. 

9. Гул. Ю. 

10. Суд. К. 

11. Шап. І. 

12. Мос. М. 

13. Ста. Г. 

14. Кон. З. 

15. Жел. Д. 

16. Аре. А. 

mailto:zosh25@osvita.sumy.ua


17. Дан. Є. 

18. Чер. М. 

19. Тре. Н. 

20. Лит. О. 

21. Кос. В. 

22. Сем. С 

23. Ром. А 

24. Шам. С. 

25. Пел. М 

26. Сер. В. 

27. Оле. С. 

28. Тор. М. 

29. Нов. С. 

30. Уда. А. 

31. Чух. С. 

32. Дут. А. 

33. Без. О 

34. Кул М. 

35. Бут. М. 

36. Кир. А. 

37. Кал. К. 

38. Боз. М. 

39. Анд. М. 

40. Бон. К. 

41. Іва. Д. 

42. Фед. М 

43. Гар. К. 

44. Сіт. М. 

45. Пах. М. 

46. Ков. К. 

47. Тим. Д. 

48. Кру. А. 

49. Лан. А. 

50. Гол. А. 

51. Пар. С. 

52. Гон. С. 

53. Пла. Д. 

54. Вор. А. 

55. Сез. Т. 



56. Шар. А. 

57. Анд. Д. 

58. Дуд. І. 

59. Пон. К. 

60. Сид. А. 

61. Зає. П. 

62. Чис. П. 

63. Вол. Т. 

64. Ков. З. 

65. Чер. К. 

66. Зар. П. 

67. Кур. А. 

68. Лук. К. 

69. Сам. А 

70.  Мур. С. 

71. Мєд. М 

72. Маз. К. 

73. Гор. Д. 

74. Пар. А. 

75. Пус. С. 

76. Куд. В. 

77. Фен. Т. 

78. Фед. Д. 

79. Пан. М. 

80. Зми. А. 

81. Зах. З. 

82. Пар. В. 

83. Арт. М. 

84. Бон. К. 

85. Ско. І. 

86. Мис. М.  

87. Мєд. М. 

88. Мур. С. 

89. Сам. А. 

90. Мис. М. 

91. Бух. М. 

92. Веч. Я. 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор школи                     Лідія ГОЛУБ 


